
Objednávka č. O-0094/MjT/2019 středočeský kraj

Odběratel:
středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
lČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Dikamo invest s.r.o.
Holečkova 789/49
150 00 Praha 5

lČ 05016991

objednáváme u vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH

Oprava opěrného zdiva domu v Kolíně, 105.875 KČ

Na Petřině Cp. 230 a 231V rozsahu 62 m'

Specifikace prací:

Předmětem zakázky bude spárování kamene cementovou maltou opěrného zdiva o celkové ploše 62 m'

u výše uvedených objektů.
· Mechanické očištění kamenného zdiva včetně odstranění venkovních rostlin, usazených ve

spárách a jeho oplach vodou

· Proh|oubení spár mezi kameny a jejich očištěni
· Vetření malty do očištěných spár
· Po vyzrání malty povrch spár i kamene opatřit speciálním voskem nebo siloxanovou pryskyřicí

pro zpevněni a nesprašení

· Odstraněníveškerých náletových rostlin z teras a balkónů, přístupových schodišť a chodníků
včetně závěrečného očištění totálním herbicidem:
p. č. 230:terasa Iks nálet
p. č. 231: terasa 1 ks nálet, balkon 4 ks nálet

· Likvidace mechů a popínavých rostlin:
p. č. 230: mech na terase v délce 14 brň
p. č. 231: mech na terase v délce 1 brň
p. č. 231: vstupní schodiště a dlažba před schodištěm:19 brň mechu a nečistot

· Odstraněni břečťanu nad opěrnou zdi:
v délce 14 brň

· závěrečný oplach tlakovou vodou

Objednávku zpracoval: jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@ kr-s.cz



Celková cena dodávky bez DPH 87.500 KČ

Celková cena dodávky včetně DPH 105.375 Kč

Místo dodáni: Kolín, Na Petřině Cp. 230 a 231

Termin dodání: 45 kalendářních dní od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které bude
provedeno osobně nebo poštou nebo datovou schránkou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Součásti předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a po provedení
výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedIlnou součásti předávacího protokolu
plnění dané objednávky.
Sankce při nedodržení termínu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty objednávky
včetně DPH za každý započatý den prodlenI.

Délka záruční doby za jakost dodávky: 2 roky

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeníVám budou vráceny k doplnění.
Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

MVDr. Josef Řihák

radní pro oblast majetku a ICT

Potvrzeni objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D'tu" 9

Jméno, př/j'men/, funkce, podpis

razítko dodavatele

objednávku zpracoval: jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: ku klikova@ kr-s.cz


